

صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1404/05/27	گزارش خلاصه مالی کل آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو سازمان مدیریت آب و فاضلاب کشور سازمان مدیریت آب و فاضلاب استان اصفهان
--------------------------------------	---	--

پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995

بخش: نصب و اصلاح انشعاب آب

درصد ردیف ها غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			سال	فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه		
0	380,401,080	0	380,401,080	1404	شبکه توزیع آب
0	16,542,506,340	0	16,542,506,340	1404	بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب
0	16,922,907,420	0	16,922,907,420		جمع
	16,922,907,420	0	16,922,907,420		مبلغ برآورد هزینه اجرای کار:

زهره محمدی

وزارت نیرو
سازمان مدیریت آب و فاضلاب کشور
سازمان مدیریت آب و فاضلاب استان اصفهان
منطقه فلاورجان
بهره برداری و توسعه آب
پیرحجت قرانی
ش - پ ۱۰۵۴۵

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1404/05/27	گزارش خلاصه مالی رشته ها آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995		

بخش: نصب و اصلاح انشعاب آب

خلاصه بهای رشته: شبکه توزیع آب سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	377,175,000	0	377,175,000	فصل چهارم، عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)
0	3,226,080	0	3,226,080	فصل هفتم، نصب انشعابها
0	380,401,080	0	380,401,080	جمع

زهره ۱۳۸۳

وزارت نیرو
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
آب و فاضلاب استان اصفهان
مهندسین مشاور
مهندسین مشاور
شماره پروانه: ۱۰۵۴۵
تاسیس: ۱۳۸۵

صفحه: 1/2 تاریخ گزارش: 1404/05/27	گزارش خلاصه مالی کلی بخش ها آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو تجهیزات آب و فاضلاب کشور آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995		
فهرست بهای پایه: 1404		

خلاصه مالی کلی بخش ها		
ردیف	بخش	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار
1	نصب و اصلاح انشعاب آب	16,922,907,420
	جمع	16,922,907,420

زهره سلیمانی
۱۰۷۸۳۱

وزارت نیرو
آب و فاضلاب استان اصفهان
امیرمجت قزاقی
منطقه فلاورجان
مهره برداری و توسعه آب
شماره پ ۱۰۵۴۵

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1404/05/27	گزارش خلاصه مالی رشته ها آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (معاونت توسعه و عمران) آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995		

بخش: نصب و اصلاح انشعاب آب

خلاصه بهای رشته: بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	592,834,500	0	592,834,500	فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)
0	3,405,240,240	0	3,405,240,240	فصل سوم تعمیرات
0	12,544,431,600	0	12,544,431,600	فصل چهارم امور مشترکین
0	16,542,506,340	0	16,542,506,340	جمع




امیر محبت قرانی
 منطقه فلاورجان
 بهره برداری و توسعه آب
 ۱۴۰۴

زهرا سلیمانی
 ۱۴۰۴

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1404/05/27	گزارش خلاصه مالی کلی بخش ها آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان) آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995 فهرست بهای پایه: 1404		

امیر جمشید قرانی
 م. پ. ۱۰۵۴۵

سید امیر جمشید قرانی
 ۱۰۷۶۳

صفحه: 1/3 تاریخ گزارش: 1404/05/2 7	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان  آب و فاضلاب استان اصفهان
--	--	--

پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995

بخش: نصب و اصلاح انشعاب آب

فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل چهارم. عملیات لوله گذاری با لوله های پلی اتیلن (P.E) و پی وی سی سخت (U.P.V.C)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040102	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 63 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,321,000	100	132,100,000
040103	لوله گذاری با لوله پلی اتیلن یا پی وی سی سخت، به قطر 75 میلی متر و عمق ترانشه تا 1/5 متر.	متر طول	1,354,000	100	135,400,000
جمع فصل:					
267,500,000					
جمع فصل با احتساب ضرایب					
377,175,000					
بالاسری 1.41					


فهرست بهای پایه رشته شبکه توزیع آب سال 1404 فصل هفتم، نصب انشعابها

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
070101	حمل و نصب کمر بند چدنی (بست انشعاب) روی لوله آریست سیمان، پلی اتیلن و یا فایبرگلاس تحت فشار، به قطرهای 50 تا 110 میلی متر و نصب شیر انشعاب به قطر یک دوم تا یک اینچ.	عدد	1,144,000	2	2,288,000
جمع فصل:					
2,288,000					
جمع فصل با احتساب ضرایب					
3,226,080					
بالاسری 1.41					



امیرحجت مرادی
 ۱۰۵۴۵
 منطقه فلاورجان
 آب و فاضلاب استان اصفهان

زهره اسلامی

صفحه: 2/3	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد	 وزارت نیرو سازمان مدیریت آب و فاضلاب کشور آب و فاضلاب استان اصفهان
تاریخ گزارش: 1404/05/27	آب و فاضلاب استان اصفهان	
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995		

بخش: نصب و اصلاح انشعاب آب

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
0201091	ف پیداکردن (مرئی سازی) شیر قطع و وصل انشعاب مشترکین	عدد	2,102,250	200	420,450,000
جمع فصل:					
			بالاسری	1.41	592,834,500

جمع فصل با احتساب ضرایب

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل سوم تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
031001	ف تخریب پوشش آسفالتی در مسیر لوله (بدون استفاده از کاتر).	مترمکعب	7,171,000	50	358,550,000
031002	ف تخریب پوشش بتنی در مسیر لوله.	مترمکعب	16,281,000	1	16,281,000
031003	ف تخریب هر نوع پوشش، به استثنای پوشش آسفالت و بتن، در مسیر لوله.	مترمکعب	6,441,000	5	32,205,000
031004	ف برش آسفالت با کاتر به عمق 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	مترطول	75,900	320	24,288,000
031005	ف تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	7,509,000	10	75,090,000
031701	ف تعویض کلیه شیر آلات و اتصالات مربوط به محفظه کنتور آب به قطر تا 2 اینچ جهت رفع عیب.	عدد	1,168,000	100	116,800,000
0317011	ف تعویض کنتور مشترکین با اعمال ضریب 1/5	عدد	1,752,000	1,000	1,752,000,000
031703	ف تعویض شیر آلات قطع و وصل انشعابات تا قطر 50 میلی متر.	مورد	3,985,000	10	39,850,000
جمع فصل:					
			بالاسری	1.41	3,405,240,240


جمع فصل با احتساب ضرایب

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل چهارم امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040305	ف نصب انشعاب جدید مشترکین.	مشترک	10,364,000	800	8,291,200,000
040601	ف استاندارد سازی انشعابات قدیمی.	واحد مشترک	11,306,000	50	565,300,000

امیرحجت قریشی
1404/05/27

امیرحجت قریشی
1404/05/27
10545

صفحه: 3/3 تاریخ گزارش: 1404/05/2 7	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد آب و فاضلاب استان اصفهان	وزارت نیرو سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان  آب و فاضلاب استان اصفهان
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات و تعویض کنتور منطقه فلاورجان - شناسه پیمان: 57995		

بخش: نصب و اصلاح انشعاب آب

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری تاسیسات آب شرب سال 1404 فصل چهارم. امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040602	ف جابه جایی کنتور مشترکین.	مشترک	2,662,000	5	13,310,000
040603	ف جمع آوری انشعاب قدیمی.	مشترک	5,390,000	5	26,950,000
جمع فصل:					8,896,760,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					12,544,431,600
		بالاسری	1.41		



امیر جمشید قرانی
 ۱۰۵۴۵

زهره پورمحمدی